
Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas 

Brasileira - ICP - Brasil. 

 
ANO II Nº 184 CACHOEIRINHA  - TO quinta-feira, 31 de março de 2022 

 

 

 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE ........................................ 1 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO .............................. 1 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 37/2022. ............................. 1 

FUNDO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA 

EDUCAÇÃO ............................................................................ 1 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 35/2022. ............................. 1 

 

 

 

 

 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO  
O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CACHOEIRINHA/TO, 

através do gestor conforme o ART 75 §3º da lei 14.133/2021 torna 

público o interesse de obter propostas referentes ao Processo de 

Dispensa de Licitação nº 041/2022, que tem como objeto: 

Contratação serviços profissional educador físico, no total de 20 

(vinte) horas semanal no Fundo Municipal de Saúde de 

Cachoeirinha – TO. As propostas deverão ser entregues 

fisicamente no Departamento de Licitação e Contratos na Rua 21 

de abril nº 1525, CEP: 77.915-000 Centro, Cachoeirinha – 

Tocantins, na sala da Comissão do Permanente de Licitação da 

Prefeitura Municipal de Cachoeirinha/TO ou envidas no e-mail 

pmcachoeirinhalc@gmail.com, no prazo máximo de até 3 (três) 

dias úteis desta publicação para mais no Telefone (63) 3437-1248, 

demais informações estão disponíveis.  

 

Cachoeirinha - TO 31 de março de 2022 

 

FABION VIEIRA DA SILVA 
Gestor Municipal 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 37/2022. 
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE 

CACHOEIRINHA-TO 

CONTRATADA: LARA CRISTINA SANTOS SOUZA, inscrito 

no CPF: 032.056.941-12. 

OBJETO: Serviços profissional de Psicólogo, no total de 20 

(vinte) horas semanal no Fundo Municipal de Saúde de 

Cachoeirinha – TO. 

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: DISPENSA DE 

LICITAÇÃO n° 31/2022.  

VALOR TOTAL R$: 18.000,00 (dezoito mil reais).  

DATA DO CONTRATO: 25 de março de 2022,  

VIGÊNCIA: 25 de março de 2022 à 31 e de Dezembro de 2022.  

 

CACHOEIRINHA – TO, 31 de Março de 2022. 

 

FABION VIEIRA DA SILVA 
Gestor Municipal de Saúde 

 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 35/2022. 
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE 

DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO DE 

CACHOEIRINHA-TO. 

CONTRATADA: G & Q GESTÃO E QUALIDADE 

CONSULTORES LTDA - EPP, inscrita no CNPJ sob o Nº 

02.738.286/0001-32. 

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços 

técnicos especializados de assessoria e consultoria educacional ao 

sistema municipal de educação básica pública, para edição do 

plano de cargo, carreira e remuneração dos profissionais do 

magistério. 

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: DISPENSA DE 

LICITAÇÃO n° 30/2022. 

VALOR TOTAL R$: 15.000,00(quinze mil reais).  

DATA DO CONTRATO: 21 de março de 2022, Vigência: 21 de 

março de 2022 à 31 e de Dezembro de 2022.  

 

 
Para facilitar a consulta ou a validação deste 

documento, use um leitor de QR CODE. Edição com 

registro número: 184 

SUMÁRIO 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

FUNDO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO 

DA EDUCAÇÃO 

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20183.docx%23_Toc99659868
file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20183.docx%23_Toc99659871
file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20183.docx%23_Toc99659871

		2022-03-31T23:02:26-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144




